
БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
МЕЖГОРЬЕ КАЛАЬЫ  ЯБЫ К  

АДМИНИСТРАТИВ-ТЕРРИТОРИАЛЬ  
БЕРЭМЕГЕ КАЛА ОКРУГЫ  

ХАКИМИЭТЕНЕЦ МЭГАРИФ, М Э?ЭНИЭТ, 
Й 0Ш Т Э Р СЭЙЭСЭТЕ ЬЭМ  

СПОРТ БУЛЕГЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

(Башкортостан РеспубликаЪы Межгорье ЯАТБ 
Хакимиэтенен Мэгариф, мэ^эниэт, йэштэр сэйэсэте Иэм 

спорт булеге)

(Отдел образования, культуры, молодежной политики и 
спорта Администрации ЗАТО М ежгорье Республики 

_____________  Башкортостан)____________________

П Р И К А З

« У6 » февраля 2023 г.

Об утверждении муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан 
от 25 декабря 2017 года № 2038 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - муниципальное задание) на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО 
Межгорье Республики Башкортостан.

2. Руководителю МКУ ЦБ ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан 
Михайловской 3. Р. подготовить документы на заключение соглашения о 
предоставлении субсидии из бюджета городского округа закрытое 
административно-территориальное образование город Межгорье Республики 
Башкортостан на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) между МАУ 
Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан и Отделом 
образования, культуры, молодежной политики и спорта Администрации 
ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан (по согласованию).

3. Утвердить План контрольных мероприятий по проверке исполнения 
муниципального задания (Приложение № 1).

4. Осуществление проведения мониторинга и контроля исполнения 
муниципального задания МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики 
Башкортостан оставляю за собой.

5. Директору МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики 
Башкортостан:

5.1. Предоставлять отчеты о выполнении муниципального задания по 
утвержденной форме в сроки, указанные в муниципальном задании.



2

5.2. Разместить информацию о муниципальном задании на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 гг. на сайте образовательного учреждения.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника Отдела /&& ^  Н.И. Шерстнева


